
 
 

 

Il Dirigente: Giuseppe Mirarchi – giuseppe.mirarchi@istruzione.it  

Il responsabile del procedimento:  Sabrina Asta  – sabrina asta@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria: Congiusta Carlo – carlo.congiusta.kr@istruzione.it  

Via Lungomare 259  88100  CATANZARO     Tel 0961734411  

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it   -  e-mail certificata: drcal@cert.istruzione.it                                                                     

Sito WEB: http://www.istruzione.calabria.it 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio I Risorse Umane-Affari Legali 
Settore III 

Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il proprio decreto prot. n. AOODRCAL6801 del 5 maggio 2017 con il quale sono state 

costituite le Commissioni giudicatrici di cui all’art. 10 dell’O.M. n. 21/2009 per i 
concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali della regione Calabria dei profili 

professionali dell’Area A e B del personale amministrativo, tecnico e ausiliario, per la 

costituzione delle graduatorie provinciali permanenti per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA la nota del Dirigente dell’Ufficio dell’Ambito Territoriale di Reggio Calabria del 19 maggio 

2017 con la quale viene chiesta la sostituzione della componente Maria Musca – assente 

giustificato - con il componente Caratozzolo Carlo; 
 

DECRETA 

 

Art.1 – A seguito di rettifica, sono pubblicate le Commissioni giudicatrici di cui all’art. 10 

dell’O.M. n. 21/2009 per i concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali di Reggio 
Calabria, dei profili professionali dell’Area A e B del personale amministrativo, tecnico e 

ausiliario per la costituzione delle graduatorie provinciali permanenti per l’a.s. 2017/2018 

come da allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

 

 

 
IL DIRIGENTE VICARIO 

Giuseppe Mirarchi 

 

 

 
Allegati n. 1 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Al Dirigente dell’Ufficio dell’A.T. di  REGGIO CALABRIA 

All’ Albo     SEDE 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0007685.22-05-2017

mailto:giuseppe.mirarchi@istruzione.it
mailto:sabrina%20asta@istruzione.it
mailto:carlo.congiusta.kr@istruzione.it
mailto:drcal@cert.istruzione.it


 
 

 

Il Dirigente: Giuseppe Mirarchi – giuseppe.mirarchi@istruzione.it  

Il responsabile del procedimento:  Sabrina Asta  – sabrina asta@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria: Congiusta Carlo – carlo.congiusta.kr@istruzione.it  

Via Lungomare 259  88100  CATANZARO     Tel 0961734411  

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it   -  e-mail certificata: drcal@cert.istruzione.it                                                                     

Sito WEB: http://www.istruzione.calabria.it 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio I Risorse Umane-Affari Legali 
Settore III 

Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 

 

 ALL. 4 Provincia di Reggio Calabria 

 

ADDETTO AZIENDA AGRARIA 

PRESIDENTE MONTEROSSO MARIA ROSA D.S. I.C. Campo Calabro 

COMPONENTE  CARATOZZOLO CARLO  Funzionario Area III A.T.P. Reggio Calabria 
COMPONENTE  MALARA TERESA D.S.G.A. I.C. Montebello Ionico 

SEGRETARIO   NICOLÒ DEMETRIO Assistente Area II A.T.P.  Reggio Calabria 

 

 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
PRESIDENTE MONTEROSSO MARIA ROSA  D.S. I.C. Campo Calabro 

COMPONENTE  CARATOZZOLO CARLO  Funzionario Area III A.T.P. Reggio Calabria 

COMPONENTE  MALARA TERESA  D.S.G.A. I.C. Montebello Ionico 

SEGRETARIO   NICOLÒ DEMETRIO  Assistente Area II A.T.P.  Reggio Calabria 

 
 

 

ASSISTENTE TECNICO 

PRESIDENTE MONTEROSSO MARIA ROSA  D.S. I.C. Campo Calabro 

COMPONENTE  CARATOZZOLO CARLO  Funzionario Area III A.T.P. Reggio Calabria 

COMPONENTE  MALARA TERESA  D.S.G.A. I.C. Montebello Ionico 
SEGRETARIO   NICOLÒ DEMETRIO  Assistente Area II A.T.P.  Reggio Calabria 

 

 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
PRESIDENTE MONTEROSSO MARIA ROSA  D.S. I.C. Campo Calabro 

COMPONENTE  CARATOZZOLO CARLO  Funzionario Area III A.T.P. Reggio Calabria 

COMPONENTE  MALARA TERESA  D.S.G.A. I.C. Montebello Ionico 

SEGRETARIO   NICOLÒ DEMETRIO  Assistente Area II A.T.P.  Reggio Calabria 

 

 
CUOCO 

PRESIDENTE MONTEROSSO MARIA ROSA  D.S. I.C. Campo Calabro 

COMPONENTE  CARATOZZOLO CARLO  Funzionario Area III A.T.P. Reggio Calabria 

COMPONENTE  MALARA TERESA  D.S.G.A. I.C. Montebello Ionico 

SEGRETARIO   NICOLÒ DEMETRIO  Assistente Area II A.T.P.  Reggio Calabria 

 
 

 

GUARDAROBIERE 

PRESIDENTE MONTEROSSO MARIA ROSA  D.S. I.C. Campo Calabro 

COMPONENTE  CARATOZZOLO CARLO  Funzionario Area III A.T.P. Reggio Calabria 
COMPONENTE  MALARA TERESA  D.S.G.A. I.C. Montebello Ionico 

SEGRETARIO   NICOLÒ DEMETRIO  Assistente Area II A.T.P.  Reggio Calabria 

 

mailto:giuseppe.mirarchi@istruzione.it
mailto:sabrina%20asta@istruzione.it
mailto:carlo.congiusta.kr@istruzione.it
mailto:drcal@cert.istruzione.it

		2017-05-22T08:04:06+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




